
U-103-01/23 

v 

DODATEK C. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 22. 3. 2023 

podle 11st. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6- Dejvice 

Zapsaná: 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických: 

Schindler CZ, a.s. 

Sídlo: 
Zapsaný: 

Zastoupený: 

IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických: 

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl Pr, 
vložka 1342 

Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 

dugmkm6 

Ing. Mai1in Lehký, tel. 973 204 090, fax: 973 204 092 

Walterovo náměstí 329/3, Jinonice, 158 00 Praha 5 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 9174 

CZ271270 10 

wtzf732 

( dále jen „zhotovitel" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana") 

AS- P O 



U-103-01/23 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovenún čl. XI. Závěrečná ujednání odst. 4, 
na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva") na realizaci akce 
,,Vyškov - Víta Nejedlého, dodávka a montáž 2 nových elektrických výtahů" 
uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 22. 3. 2023. Tímto dodatkem se 
smlouva mění následujícím způsobem: 

1) Článek IV. Cena díla se ruší a nahrazuje novým zněním: 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a činí: 

Cena za zpracování PD: 

Cena za realizaci díla: 

Cena za servis výtahů po dobu tlvání záruky: 

CENA CELKEM: 

85 000 Kč 

1 907 175,67 Kč 

170 000 Kč 

2 162 175,67 Kč 

slovy: ,,dvamilionystošedesátdvatisícstosedmdesátpět korun českých, šedesát sedm haléi'ů" 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění . 

V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této 
smlouvy, tj. dopracování výrobní dokumentace; vytyčení všech podzemních sítí a rozvodů, 

které se nacházejí na území staveniště a jejich ochrana při realizaci díla; náklady na 
vybudování zařízení staveniště a jeho provozování; náklady na odběr všech médií nutných pro 
provedení díla; doprava materiálu a techniky do místa plnění; odvoz a likvidace odpadů; 

poplatky za zábor veřejného prostranství, případně jiných pozemkú; poplatky za zvláštní 
užívání komunikace, za dočasné i ttvalé skládky, instalaci a udržování dopravního značení po 
dobu výstavby; uvedení komunikací dotčených stavbou do původního stavu; náklady na 
zpracování dokumentace skutečného provedení; provedení všech nezbytných zkoušek a revizí 
dle ČSN a případných jiných norem a předpisů vztahujících se k prováděnému dílu, kte1ými 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametru díla. V cenách je 
započítán vývoj cen stavebních prací, energií a změny kursů měn po dobu výstavby. 

2) Smlouva o dílo se doplňuje o: 

Přílohu č. 3: Oznámení změny a změnový list č. 1 vč. rozpočtu změn a fotodokumentace 

Ostatní ustanovení smlouvy se dodatkem č. 1 nemění. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektt·onické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektt·onickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisú. 

Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

2 

AS- P O 



U-103-01/23 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registrn smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru v plném 
znění zajistí objednatel. 

V Praze: 

Annádní Servisní, píispěvková organizace 
fug. Maiiin Lehký 

ředitel 

AS- P O 

V Praze: 

3 



1 



' 



Slrana 1 z 11 



Strana2z11 





Strana4z 11 



SOUPIS PRACÍ 





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Strana 7 z 11 



SOUPIS PRACI 





Strana 10 z 11 













































2024_V007 - Posouzení stávaj ícího dna prohlubně výtahové šachty 
Vyškov 
Technická zpráva a statický výpočet 

Statický výpočet 
Podrobný statický výpočet je uveden v příloze „Statický výpočet - příloha" . Výstupní protokol 
uvádí veškeré použité materiály, průřezy, okrajové podmínky, zatížení, kombinace, vnitřní síly, 
deformace a využití jednotlivých prvků na I. MS a li.MS. 

Závěr 
Stavebně konstrukční řešení bylo zpracováno plně v souladu s platnými normami pro návrh 
betonových konstrukcí (ČSN EN). 

Na dokumentaci a podrobnostech nelze bez předchozího souhlasu zodpovědného projektanta 
statika nic měnit ani upravovat. Doporučuji, aby v autorském dozoru projektanta byl 
zastoupen i statik a podílel se na průběžné kontrole provádění nosné konstrukce stavby. 

Lze prohlásit, fe posuzované konstrukce vyhovují požadavkům mechanické odolnosti a 
stability (I.MS} a jsou bezpečné! Rovněž splňují omezení deformací daná normami pro návrh 
všech zastoupených typů konstrukcí a též vyhovuje požadavkům zákazníka. 

Veškeré nejasnosti a případné změny v navrženém statickém a konstrukčním řešení, jakož to 
i změny zatížení, vyžadují souhlas statika. Následné úpravy zadání a nové požadavky mohou 
vést k nutnosti dodatečných úprav projektu. Tato dokumentace nenahrazuje v žádné své části 
výrobní dokumentaci. 

Vypracoval: 

V Pardubicích, dne 15.1.2024 

Přílohy 

Statický výpočet - příloha 



2024_V007 - Posouzení stávajícího dna prohlubně výtahové šachty 
Vyškov 
Technická zpráva a statický výpočet 

Normy a předpisy 
Uvedené normy jsou základním výčtem norem použitých zejména při zpracování projektové 
dokumentace. Obecně platí, že veškeré konstrukce jsou navrženy v souladu s platnými 
normami, právními předpisy a nařízeními pro území ČR v době zpracování projektové 
dokumentace. 

• ČSN EN 81-50 • Bezpečnostní předpisy pro konstrukci a montáž výtahů - Přezkoušení a zkoušky-Část 50: 
Konstrukční zásady, výpočty, přezkoušení a 1.koušky výtahových komponent 

• ČSN EN 1990 Eurokód: Zásady navrhování konstrukcf, březen 2004 

• ČSN EN 1990 · ZMĚNA Al Eurokód: Zásady navrhování konstrukci, 2007 

• ČSN EN 1991-1-1 Eurokód 1: Zatížení konstrukci- Část 1-1: Obecná zatižení - Objemové tíhy, vlastní tlha a užitná 
zatífení pozemních staveb 

• ČSN EN 1991-1-3: Zatížení konstrukcí - Část 1-3: Obecná zatížení - Zatržení sněhem 
• ČSN EN 1991-1-4: Zatížení konstrukcf - Část 1-4: Obecná zatížení - Zatížení větrem 
• ČSN EN 1991-1-6: Zatížení konstrukci - Část 1-6: Obecná zatlfení - Zatížení během provádění 
• ČSN EN 1991-4: Zatížení konstrukcí - Část 1-4: Zatížení zásobníků a nádrží 

• ČSN EN 1992-1-1: Navrhování betonových konstrukci - Obecná pravidla a pravidla pro pozemní stavby 

• ČSN EN 1992-3 2007 Navrhováni betonových konstrukci - Nádrže na kapaliny a zásobníky 

• c'.SN EN 1993--1-1 Navrhovaní ocelových konstrukcí - Část 1-1: Obecná pravidla a pravidla pro pozemní stavby. 

• ČSN EN 1995-1: Navrhování dřevěných konstrukcí 

• c'.SN EN 1996-1-1: Navrhování zděných konstrukcl-c'.ást 1-1: Obecná pravidla pro vyztužené a nevyztužené zděné 
konstrukce 

• ČSN EN 1997-1 Eurokód 7: Navrhování geotechnických konstrukcí 

• ČSN EN 13670 2010 Prováděn! betonových konstrukcí 

• ČSN EN 1997-12006 Navrhování geotechnických konstrukci 

• ČSN 73 0210-2. Geometrická přesnost ve výstavbě. Podmínky prováděni, část 2: Přesnost monolitických 
betonových konstrukcí. 09/1993. 

• c'.SN EN 206-1 Beton, část 1 Specifikace, vlastnosti, výroba a shoda, 09/2001, změna Z2 z 2003. 

• ČSN 73 0210-2 Geometrická přesnost ve výstavbě. Podmínky provádění, část 2: Přesnost monolitických 
betonových konstrukcí. 09/1993. 

• ČSN EN 13670-1. Prováděn! betonových konstrukci - část l: Společná ustanovení 07 /2001 + změna Zl z 12/2003. 



-









. 










































































